1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5

Analista Universitario en Sistemas

mPrimer Cuatrimestre

Analisis Matematico |

Loégica simbdlica

Teoria de Grafos y algoritmia
Taller de Programacion |
Inglés Técnico |

Segundo Cuatrimestre

1.21
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5

Analisis Matematico Il

Algoritmo y estructuras de datos |
Arquitectura de las computadoras |
Taller de Programacion Il

Inglés Técnico Il

vl \\[eMPrimer Cuatrimestre

2141
21.2
213
214
21.5

Algoritmos y Estructuras de datos Il
Disefio orientado a objetos

Bases de Datos

Probabilidad y estadistica
Arquitectura de las computadoras I

Segundo Cuatrimestre

2.21
2.2.2
223
224

Sistemas Operativos
Redes de Computadoras |
Taller de Programacion lll
Teoria de Lenguajes

L \\[eMPrimer Cuatrimestre

3.0.1
3141
3.1.2
3.1.3
3.1.4

Pasantia Externa
Seguridad informatica
Redes de Computadoras I
Ingenieria de Software |
Taller de Programacion IV

Segundo Cuatrimestre

3.21
3.2.2
3.2.3
3.24
3.2.5
3.2.6

Ingenieria de Software Il
Gestion de las Organizaciones
Programacion Profesional
Seminario |

Seminario Il

Seminario lll

Correlativas

Correlativas

1.1.1
113y1.1.4
1.1.2
113y 1.1.4
1.1.5

Correlativas

122y 1.24

122y 1.2.4

122y1.24
1.2.1
1.2.3

Correlativas

2.1.5
215
21.2y21.3
2.1.1

Correlativas

221-222-223y224
221y222
222
21.1y223
2.2.3

Correlativas

3.1.3y3.14
3.1.1
3.1.4
31.1-31.2y3.13
31.1-31.2y3.13
31.1-31.2y3.13



	Hoja1

